жв
№ 0487-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.02.2025 № 476

р.п. Демянск

О признании утратившими силу постановлений
Администрации района

Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации района:
от 15.11.2016 № 737 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие электронного правительства и информационного общества в
Демянском муниципальном районе на 2017-2020 годы»;

от 10.02.2017 № 142 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 21.04.2017 № 327 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 01.06.2017 № 462 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 08.09.2017 № 816 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 28.12.2017 № 1307 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 20.04.2018 № 367 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 18.10.2018 № 1024 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 26.11.2018 № 1159 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

2

от 24.12.2018 № 1307 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 28.05.2019 № 436 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 28.10.2019 № 990 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 14.11.2019 № 1056 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 26.12.2019 № 1251 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 03.02.2020 № 78 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 28.02.2020 № 152 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 25.06.2020 № 508 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 28.10.2020 № 936 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737»;

от 25.12.2020 № 1148 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 15.11.2016 № 737».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 27.02.2025 09:58
Срок действия:  с 12.01.2024 по 06.04.2025